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Høring av søknad om tillatelse til vannuttak og regulering av Storvatnet 

i Ørland kommune i Trøndelag 

NVE har mottatt søknad fra Olden Oppdrettsanlegg AS, datert 8.10.2020, om tillatelse til vannuttak og 

regulering av Storvatnet i Ørland kommune. Søknaden med vedlegg er lagt ut på 

www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir kunngjort i Fosna-Folket av NVE. Hvis du ønsker papirutgave 

av søknaden, ta kontakt med Kurt Olden på tlf. 90 66 12 64 eller e-post: post@oldenoppdrett.no 

Hva gjør du hvis du ønsker å uttale deg? 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker så snart som mulig, 

og senest innen 

13.1.2021. 

Det er også mulig å sende uttalelser per e-post til nve@nve.no, eller per post til: NVE, 

Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Hvis uttalelsen er lang, er det derfor 

en fordel om det lages et sammendrag som kan brukes til dette. 

Dersom det er problemer med å rekke høringsfristen på grunn av koronaviruset ber vi om at dere snarest 

kontakter saksbehandler og søker om utsatt høringsfrist. Se også informasjon om frister på våre 

nettsider: https://www.nve.no/nytt-fra-nve/andre-nyhetssaker/nves-frister-gjelder-som-normalt-

soknader-behandles-enkeltvis/. 

Informasjon til høringspartene 

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 og 5 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Tiltaket vil bli behandlet etter § 35 i vannressursloven. Vi viser til vedlagte 

informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på høring frem til endelig 

vedtak. Her står det også hva vi ønsker tilbakemelding om.  
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Beskrivelse av tiltaket 

Olden Oppdrettsanlegg AS planlegger å utvide produksjonen av settefisk ved anlegget på Olden fra to 

mill. til fem mill. settefisk. Selskapet planlegger å utvide anlegget ved å bygge en ny avdeling med 

gjennomstrømningsanlegg.  

Anlegget har i dag tillatelse etter vannressursloven til regulering og vannuttak fra Søvatnet i 

Oldevassdraget, og søker nå om å også benytte Storvatnet i samme vassdrag som magasin. Det er søkt 

om å ta ut maksimalt og inntil 0,2 m3/s fra Storvatnet hele året. Olden Oppdrettsanlegg AS søker om å 

regulere Storvatnet med en meter, mellom laveste regulerte vannstand (LRV) på kote 60, og høyeste 

regulerte vannstand (HRV) på kote 61. Berørt elvestrekning i vassdraget er totalt 4,1 km og omfatter 

Storvasselva, Storvasstjønna, Nyvasselva, Melvatnet, Melvasselva, Kvennavasselva og Oldelva frem til 

utløp i sjøen. Fra Storvatnet skal det slippes en minstevannføring på 0,13 m3/s. Dette tilsvarer alminnelig 

lavvannføring i Storvasselva ved utløpet av Storvatnet.  

Det skal bygges en cirka en meter høy og tolv meter lang dam i utløpet av Storvatnet. Fra Storvatnet og 

ned til oppdrettsanlegget skal det fremføres en tre km lang vannledning. Vannledningen skal graves ned 

på hele trekningen, og vannledningstraseen skal delvis fremføres i og ved vassdraget. Det vil ikke være 

behov for bygging av veg. 

Oldevassdraget ble vernet i 1980, i Verneplan for vassdrag II. Vassdraget er vernet på grunn av 

sportsfiske og friluftslivsinteresser. Deler av vassdraget har oppgang av laks og sjøørret, og i øvre del av 

vassdraget er det gode ørret- og røyevatn. Den storslagne naturen gjør området spesielt egnet for 

friluftsliv.  

 

Med hilsen 

 

Gry Berg 

seksjonssjef 

Ellen Lian Halten 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

                         

Mottakerliste: 

Forum for natur og friluftsliv i Trøndelag 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag 

Fylkesmannen i Trøndelag 

Mattilsynet 

MILJØDIREKTORATET 

Norges Miljøvernforbund 

Norges Miljøvernforbund v/Arne Roger Hansen 

Sametinget / Samediggi 

Trøndelag fylkeskommune 

ØRLAND KOMMUNE 
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